МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА № 30
(МБОУ НШ№ 30)

ПРИКАЗ

       26.08.2024                                       № НШ30-13-438/4

г. Сургут

О внесении изменений в режим

открывания калиток на территории

образовательного учреждения

   В связи с усилением режима безопасности и защищенности участников

образовательного процесса, в целях недопущения несанкционированного

проникновения посторонних лиц на территорию, в учебные корпуса и

технические помещения образовательного учреждения, ограничения доступа в

период выходных и праздничных дней на территорию образовательного

учреждения, а также проведением капитального ремонта на территории

образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим открывания калиток территории образовательного

учреждения с 02.09.2024г. до окончания ремонтных работ на территории ОУ:

1.1. Калитка центрального входа (со стороны проспекта Ленина) (№1)

открыта с понедельника по пятницу с 07.00 до 20.00, в субботу с 07.00 до 17.00,

воскресенье и праздничные (выходные дни) – закрыта;

1.2. Калитка, расположенная со стороны ул. Чехова (№ 2) – закрыта;

1.3. Калитка, расположенная со стороны ПНД (№ 3) – закрыта;

1.4. В период каникулярного отдыха обучающихся, в дни отмены учебных

занятий, актированных дней открыта калитка центрального входа (со стороны

проспекта Ленина) с 07-00 до 19-00.

2. Дежурному персоналу (вахтерам, охранникам), уборщикам территорий

обеспечить и строго соблюдать утверждённый режим открывания калиток

территории образовательного учреждения, порядок работ по уборке территории

от снега, аварийных и иных работ на территории хозяйственной зоны, а также

контроль соблюдения правил передвижения автотранспорта на территории

образовательного учреждения.

3. Контроль соблюдения режима открывания калиток территории

образовательного учреждения, возложить на заместителя директора по АХР

Кирееву М.В.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

 Сертификат:
0081E370A3F412B9B451AE153A6E71CAAF
Владелец:
Колесник Светлана Владимировна
Действителен: 15.02.2024 с по 10.05.2025

         С.В. Колесник

Приложение к приказу

от 26.08.2024г._______

№ НШ30-13-438/4____

Режим

открывания и закрывания калиток территории МБОУ НШ № 30

с 02.09.2024г.

Калитка № 1 (центральный вход со стороны пр. Ленина)

Открыто: Понедельник-пятница с 07.00 до 20.00

                 Суббота с 07.00 до 17.00

Калитка № 2 со стороны улицы Чехова – временно закрыта

Калитка № 3 со стороны ПНД – временно закрыта

Воскресенье (выходные) и праздничные дни – все калитки закрыты

В период каникулярного отдыха учащихся, в дни отмены учебных занятий,

актированных дней открыта калитка центрального входа с 07-00 до 19-00.